Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

26 августа 2024 г.       № 223-ОД

Кинель

О зачислении поступающих за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «26» августа 2024 г., протокол № 19,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за

счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на

заочную форму обучения с «30» сентября 2024 г.

1. 1 Факультет Экономический направление подготовки (специальность)

38.05.01 Экономическая безопасность
код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1 158-440-281 71 222

2 150-790-407 54 204

3 169-962-372 35 198

4 153-638-029 65 189

5 156-308-812 68 185

6 172-260-629 51 180

7 161-089-834 73 178

8 159-402-454 69 174

9 157-086-384 90 172

10 152-600-229 17 168

11 150-790-408 55 155

12 142-285-643 55 153

13 158-972-404 16 152

14 167-060-776 76 149

15 163-467-073 76 148

16 137-365-821 78 148

17 162-387-661 87 145

18 149-523-904 86 145

19 167-858-728 42 144

20 160-195-235 44 138

21 167-601-840 77 137

22 163-483-982 98 137

23 149-538-477 12 131

24 159-131-468 68 128

25 151-627-627 58 127

26 164-414-559 63 124

27 158-763-732 16 123

28 205-688-465 89 123

29 158-859-302 23 119

30 125-603-386 38 118